**A**llegorice fm̄ **T**itū h̄ fecat̄ q̄ gētilēs suscept̄ bñficijs a ch̄zo ad deū duore eā fuger̄: iudēt̄ i sua duricia p̄manēt̄ib;.

**M**oralit̄ in h̄o p̄ iste q̄ fuit̄ cōmedat̄ a ch̄zo tanq̄ saluū clamauit̄ an̄ suā mūdātōem r̄ post̄: inuit̄ q̄ p̄ct̄ dī clama re ad deū p̄ oñōnē an̄ suā p̄uersionē vt cō uertat̄: r̄ post̄ p̄uersionē vt p̄seruet̄. **N**ā q̄rtuoz̄ sūt̄ p̄r̄ q̄ clamat̄ h̄o. **C**lamat̄ em̄ a facie ignis: a violētia fur̄: ab imperu aq̄: r̄ a terrore hostiū. **I**n nob̄ ar̄ p̄ cō uersionē adhuc ē ignis p̄cupier̄: sūt̄ in nob̄ fures. i. oculi: r̄ aq̄ tribulationū: et p̄tinuū bellū aduersus inimicos. **E**t etiā mortalt̄ sc̄l̄edū q̄ lepra q̄nc̄q; modis legit̄ fuisse mūdātā. **P**rio p̄ occultatio ne: vt pr̄z i manu **D**oyli. **E**ro. iij. **E**t sc̄do oñōne: vt z̄ de lep̄ **D**arie **N**ūc. xij. **E**t tertiō ablutiōe: vt lep̄ **N**aamā. iij. **R**eg. v. **E**t q̄rto tactu man̄ diuic̄: vt z̄ **D**ar. viij. **E**t q̄nto ipleriōe obediētē: vt h̄. **H**ec ar̄ fecat̄ q̄nc̄q; requisita ad mūdātōem sp̄ūalis lepre. **S**altē d̄ bñ eē. **P**rimū sup̄p̄l̄ abscessio a p̄ctis. r̄ sc̄dm̄ inf̄ cessio sc̄toz̄. r̄ tertiū lachrymosa p̄ctis.

# Domica. xv. post Trini.

et pfectio. et qru infusio gre dicitur. et qn/ eu e humil sacrificio.

Domica. xv post Trini. Text<sup>o</sup> euagel. Mat. ca. vi.

**N**emo potest duobus dominis servire. Aut enim unum odio habebit et alterum diliget aut unum sustinebit et alterum preternet. Non potestis deo servire et mamone. Non dico vobis ne solliciti sitis aie v're quod manducetis: neque corpus vestro quod iduamini. Nonne anima plus est quam esca: et corpus plus quam vestimentum? Respicite volatilia celi quoniam non serunt neque metunt neque congregant in horrea: et post vester celestis pascit illa. Nonne vos magis pluris estis illis? Quis autem v'm cogitans potest adijcere ad staturam suam cubitum unum? Et de vestimento quod solliciti estis? Considerate lilia agri quomodo crescunt: non laborant neque necant. Dico autem vobis quod nec Salomon in omni gloria sua coopertus est sicut unum ex istis. Si autem fenugrecum agrum quod hodie est et cras in clibanum mittit: deus sic vestit: quanto magis vos minime fidei? Nolite ergo solliciti esse dicentes: quod manducabimus aut quod bibemus: aut quod optinemus. Hec enim omnia gerentes inquirunt. Scit enim pater vester quia his omnibus indigeritis. Querite ergo primum regnum dei et iusticiam eius: et hec omnia adijcientur vobis.

**N**emo potest duobus dominis servire etc. Mat. c. vi. In principio euagel. chris docet ista p'clone etc. Nullus debet h're sollicitus anime supflua v' anxia circa temporalia: pura

et huiusmodi vestitum et huiusmodi. Et tunc erit pura: quod sunt: Ratiocinatio: exep'pl' cario: et correctio.

Quarta ad huiusmodi scilicet dicitur: quod dicitur p'clone chris p'clone sua p'bat. Et prima est talis. Quia quod fuerint duo domini: huiusmodi tria subterfuges: eligendum est fuit meliori: cui non sit possibile fuit veritas. Sed deo et mamone: id est deo et otiosis p'cl' seu spe diuitie quoniam dicitur affectui sunt domini huiusmodi: quod deo iuberi iusticia alii rapina. Non eligendum est fuit meliori: id est deo p' deuotem et non mamone p' supflua sollicitudinem. Hanc ergo rationem tunc dicitur chris dicitur. (Nemo potest duobus dominis fuit) quoniam si fuit huiusmodi aut dispartit et non sub iusticia posuit. ut i' p'posito. quod auaritia que est fuit idoloz non potest stare cum diuio obsequio: nec voluntas diaboli est p'formis voluntati dei. Ad intellectum ac sequentium scilicet dicitur quod deo fuit se a nullo potest odio haberi: ut patet p' s. Tho. iij. dist. l. r. j. q. lx. et p' Capo. j. di. j. q. ij. Et ratio vna est: quod deo est centralis et prima bonitas. Nullus autem potest odire puram et primam bonitatem que quilibet vult bonum necessario: et p' quilibet amat ipsam bonitatem que bonum amatum est bonum: et p' amat primam bonitatem qua omnis bonitas est bona i. dei. Alia ratio est: quod deo est centralis bonitas: ergo nullo modo habet rationem mali. Ergo nullo modo est odibilis. In suis autem effectibus deo odiri potest in quantum illi apprehenduntur ve mali: ut puta pena quam infligit. Odit ergo ipsa pena et p' deo illator est odit p' accidens in quantum punitor: et non finit se vel p' se. E converso autem diabolus se considerat. id est sine suo effectu: sed non sine sua mala voluntate est odibilis: quod est inimicus noster: ad quem naturaliter ut inimicus est odium habemus. vni non est primum noster. nec tenemur: imo nec deum illud ex charitate diligere: ut patet p' s. Tho. i. ij. ij. In suo tamen effectu aliquando diligit: ut cum hominem procurat diuitias aut corporis voluptates. Dicit ergo saluator: Aut enim unum odio habet: id est diabolus: qui se non est amabilis sustinet aut sic dicit Aug. eo modo quod aliquid odit dominum et diligit acilla eius: sustinet duram futuram pro amore ancille. Sic et vani homines amore voluptatum sustinet duram futuram diaboli que non amant. Et aliter preternet: id est deum. Et non dicit odio habet.